



بیانیه مطبوعاتی

28 مارس 2007

## کارزار ضد تحریم و دخالت نظامی در ایران CASMI

دو سازمان پیشگام غیر دولتی در ایران مخالفت خود را با تحریم، حمله نظامی و مداخله خارجی در ایران اعلام کردند.

در بیستمین سالگرد بمباران شیمیایی شهر کرد نشین سردشت، جنایتی که رژیم دست نشانده صدام در عراق با حمایت، آگاهی و رضایت کامل دولت های غربی مرتکب شد، "کارزار ضد تحریم و دخالت نظامی در ایران" (CASMI)، بیاد قربانیان فراموش شده این جنایت که هنوز هم از اثرات گاز خردل رنج می برند، بیانیه مشترکی را بر ضد جنگ، تحریم و مداخله نظامی در ایران با سازمان های مردم نهاد ایرانی بنام "انجمن حمایت از قربانیان سلاحهای شیمیایی" و "سازمان دفاع از قربانیان خشونت"، امضا کرده اند.

این بیانیه مشترک با یاد آور شدن عواقب فجیع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران در طول دهه هشتاد میلادی، اثرات دردناک بیش از ده سال تحریم تحمیلی شورای امنیت بر مردم عراق که حمله نظامی سال ۱۳۸۲ را در پیش داشت، و سر انجام حمله غیر قانونی نیروهای آمریکایی/ انگلیسی و اشغال وحشیانه عراق که تاکنون نیز ادامه دارد، ترس و نگرانی شدید امضا کنندگان را از "عواقب جبران ناپذیر انسانی" ناشی از تحریم و حمله نظامی بر مردم ایران ابراز می کند. این بیانیه متذکر می شود که "هرگونه تحریم و یا حمله نظامی علیه ایران ... ضربه سهمگینی بر پیکره جامعه مدنی نو پای ایران وارد خواهد آورد"، و "تمامی تلاش ها برای دستیابی به دموکراسی بومی و حقوق بشر را بیهوده خواهد ساخت و روند اصلاحات درونی را در ایران سال ها و بلکه دهه ها به عقب بر خواهد گرداند."

این بیانیه مشترک خواهان رفع مداخله خارجی، تحریم، و تهدیدهای نظامی علیه ایران است و اضطراراً از ایالات متحده و همدستانش می خواهد که با پایان سیاست های تهدیدگرانه و تنش زاء، با ایران وارد "مذاکره مستقیم و بدون قید و شرط" شوند. این بیانیه همچنین از جمهوری اسلامی ایران درخواست می کند که با توجه بیشتر به حقوق بشر شرایط اتحاد گسترده و همه جانبه مردمی را در مقابله با فشارها و تهدیدات خارجی فراهم آورد.

"انجمن حمایت از قربانیان سلاحهای شیمیایی" با هدف عمده بالا بردن کیفیت زندگی مصدومین شیمیایی و خانوادههایشان، برای بیش از ۵۰۰۰۰ تن که هنوز نیز از اثرات دراز مدت رنج می برند کمک های پزشکی، اجتماعی، حقوقی و فرهنگی فراهم می کند.

"ازمان دفاع از قربانیان خشونت" در زمینه حقوق بشر و فعالیت های بشر دوستانه فعالیت می کند. این سازمان علاوه بر تشکیل سمینارها و دوره های آموزشی با هدف پیشبرد و توسعه فرهنگ محو خشونت، با ایجاد "مرکز توانبخشی قربانیان خشونت های اجتماعی و معلولین" برای قربانیان خشونت کمک های رواندرمانی، حقوقی، جسمی و مالی فراهم می کند.

{پایان}

برای مشاهده بیانیه و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس

<http://www.campaigniran.org/casmii/index.php?q=node/2513> مراجعه نمایید.